
/A ě ~ '/4 ’//

Dodatek č. _50 k náiemní smlouvě č. 4/001/00 uzavřené dle S 663 a na'sl. Občanského zákoníku dne 14.1.2000
Smluvní strany:

1. Vírský Oblastní vodovod. sdružení městpbcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupený JUDr.Micha|em Chládkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 19-51 9165022710100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Ladislavem Haškou, generálním ředitelem na Základě Zmocněnı' Ze dne 25.11.2011
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem se Z nájmu vyjímá majetek pronajatý dodatkem č. 48 a uvedený v Příl.č.1. část B. Seznam pronajatého majetku 4. et.:
SO 03 Stavební úpravy vodojemu Židlochovice (cena nespecífikována )
PS 02 Vodojem Židlochovice ( cena nespecíflkována )

Tímto dodatkem se mění příloha č.1 smlouvy - Seznam pronajatého majetku (Změny jsou vyznačeny červeně).
Změny Se vztahují k majetku uvedenému v příloze č.1 dodatku smlouvy č. 45 z 27.6.2011:

Majetek : Inv. číslo Pořiz.cena ( Kč )



Tento dodatek obsahuje rovnež úplné Znění přílohyč. 1 smlouvy s tím že podpisem tohoto dodatku končí platnost
dosavadního znění přílohy č.1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.

18 -lŽ- 2812
- _ f)_

V Brně dne ................................ V Brně dne ...........31L2mz

ředseda ředstavenstva irský Oblasmf VOdOVOd, generální ředitel
pronajímatel najemce

JUDr. Michalłıllídek Ing. Ladislav Haška

sdružení měst, Obcí a Svązkt't obcí
Zelný trh 13. 602 00 Brno

s 60552662 G) Brněnské vodárny a kanalizace asIng.Tomíslav mid
vy'konny' ředitel VOV s.m.o Hybešova 254/426, 657 33 Brno



Příloha č. 1 k dod. č. 50 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského
Zákoníku dne 14.1.2000

Vpříloze č.1 Nájemní Smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
nájemcia který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje Soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu:
- Vírský oblastní vodovod — Letapa (Příloha č.1, část A)
- Vírský oblastní vodovod — 4.etapa. Napojení Židlochovicka na VOV ( Příloha č.1, část B)

Příloha č.1, část A

Pozemky ( 141 834 m2) 9 683 074 Kč
DHM, DDHM, DNM 4 099124 613 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4 108 807 687 Kč

Příloha č.1 část B

Pozemky ( O m2) O Kč
DHM, DDHMl DNM 137 876 380 Kč
PC pronajatého majetku celkem 137 876 380 Kč

Příloha č.1x část A + B

Pozemky ( 141 834 m2) 9 683 074 Kč
DHM, DDHM` DNM 4 237 000 993 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4 246 684 067 Kč

Příloha č.1 je vyhotovena ve čtyřech vyhotovenich vyhotovenlch, Z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.




















































